RMU:60190 22-06-02 TRM1-50911  007 CFE

CUENTA:76DF12A053540061

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 FEB 26

CARGA CONECTADA kW:35 DEMANDA CONTRATADA kW:35 CORTE A PARTIR:07 FEB 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PW251W

PERIODO FACTURADO:23 DIC 25-22 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$3,234

$3,234

(TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 247.27 0.00 0.00 247.27

Distribución 0.00 456.32 0.00 456.32

Transmisión 0.00 0.00 156.33 156.33

CENACE 0.00 0.00 7.28 7.28

Energía 0.00 0.00 1,048.37 1,048.37